
 ISTITUTO COMPRENSIVO  DI SOCI “XIII APRILE” 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via della Repubblica - 52010  SOCI   (AR)        - 0575/560251 -  Fax. 0575/560048 
Cod. Fiscale  94004070515  - Cod. Meccanografico  ARIC82200T 
E-mail: -  aric82200t@istruzione.it ;aric82200t@pec.istruzione.it 

 
    

Prot.n. 1731 /C2         Soci,10 Agosto 2017 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: INCARICHI TRIENNALI AI SENSI DELL’ART.1 COMMA 80 DELLA LEGGE 107/2015. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’art. 1, commi 79, 80 e 82, della legge 107/2015; 
 
VISTO il CCNI concernente il passaggio da ambito territoriale a scuole per l’a.s 2017/2018; 
 
PRESO ATTO delle note MIUR del 19/04/2017 prot.n.16977 e successive del 27/06/2017 prot. n. 28578 e del 27/07/2017 
prot.n 32438; 

PRESO ATTO del proprio avviso con il quale è  stata avviata la procedura per l’individuazione  di: 

 n. 1 docente di scuola primaria - posto comune (avviso del  04/08/2017 Prot. n.1688/C2);  

CONSIDERATI i criteri deliberati dal Collegio dei docenti per l’individuazione dei candidati; 

VISTE le candidature dei docenti assegnati  nell’Ambito Territoriale Arezzo 003 pervenute all’Istituto Comprensivo “XIII 
Aprile” secondo le modalità indicate dai sopracitati avvisi; 

PRESO ATTO dell’esame comparativo dei titoli culturali/professionali presentati dai candidati come da decreto emanato 
da questa istituzione prot.n. 1722/C2 del 09/09/2017; 

VERIFICATA l’assenza di cause di incompatibilità a conferire tale incarico indicate dal comma 81 art. 1 Legge 
107/2015; 

VISTE la proposta di incarico alla docente Mazzierli Francesca con  prot n. 1724/C2 del 09/08/20017 per un posto 
comune nella scuola primaria; 

 VISTE l’ accettazioni della proposta da parte dell’ insegnante Mazzierli Francesca  in data 09/08/20017, assunta a prot.  
con n.1729/C2 del  09/08/20017; 

DETERMINA 

Il conferimento  dell’ incarico presso questa istituzione scolastica, per gli anni scolastici dal 2017/18 al 2019/20, come 
indicato nell’avviso,  alla docente Mazzierli Francesca nata il 29/11/1975 ad Arezzo C.F:- per un posto comune nella 
scuola primaria 

Ai sensi dell’art. 1 comma 80 della L. 107/2015 l’incarico potrà essere rinnovato purché in coerenza con il Piano 
Triennale dell’Offerta Formativa. 

L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 1° settembre 2017, fatti 
salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme e ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015.  

È fatta salva la possibilità di revoca o modifica della presente determinazione, in caso di comunicazione successiva di 
modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale. 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015. 

 
F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cristina Giuntini 
(Firma Autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo. n. 39/1993) 
 

 
 


